FIG. N°6 : Eclatée 660129 [ne Toésignation T code ]

1 Goupille G07 x 25

2 | Piéce de Maintien de la Vitre 010032
3 Poignée d’accompagnement 010031
4 | Baguette de Protection Vitre 010152
5 Joint de Porte (joint autocollant 7 x 3)

6 Joint de Vitre (rond @11)

7 | Vitre 6582
8 | Poignée Inox 6587
9 Ensemble Porte 6577
10 | Joint Inox sur Corps 010167
11 | Support Joint Inox sur Corps 010192
12 | Support Porte Fixe Droit 010224 A
14 | Pare Cendre 010234
15 | Bavette Anti Refoulement 010235 A
16 | Cendrier 6732
17 | Pied Vérin 010018
18 | Grille Foyére 6595
19 | Corps Foyer 010263
20 | Support Rail Droit 010264
21 | Support Rail Gauche 010265
22 | Pare Cendre Facade 010271
23 | Pare Cendre Fagade 010272
24 | Pare Cendre Facade 010173
25 | Réfractaire 010267
26 | Réfractaire 010268
27 | Réfractaire 010269
28 | Réfractaire 010270
29 | Réfractaire 010266
30 | Piéce de Propreté 010228 A
31 | Déflecteur 010236
32 | Coté Intérieur Fonte 7231

33 | Ecrous M8
34 | Rondelle @8

35 | Loquet de Fermeture 010029
36 | Vis M6

37 | Axe Loquet de Fermeture 010027
38 | Rondelle @6

39 | Ensemble Verrou Porte 010276
40 | Avaloir Supérieur 6721
41 | Avaloir Inférieur 6720
42 | Attache Commande Clapet Haute 010262 B
43 | Commande Clapet 32661
44 | Sortie Ronde @250 6722
45 | Clapet 6723 A
46 | Rondelle LL 13 x 40 x 2.5

47 | Entretoise 6584
48 | Contre poids Fonte 6571 B
49 | Roulement 10/22

50 | Téle Support Galet Droit 010274
51 | Vis M6

52 | Rail Droit 010173 C
53 | Attache Commande Clapet Basse 010178
54 | Chaines 06B

55 | Registre 010183 A
56 | Support Guide Commande Clapet 010179 A
57 | Rondelle @12

58 | Cable de Transmission 3786
59 | Arbre de Transmission 6572
60 | Tole Support Galet Gauche 010275
61 | Piece de Propreté Basse 010184 B
62 | Ecrou M6

63 | Commande Registre 010182 B
64 | Goupille Fendue

65 | Rail Gauche 010147 D
66 | Poignée cendrier 010294

13



Eclatée 660119

N° | Désignation Code
1 Clapet 6736 A

2 Commande clapet 32661

3 | Sortie ronde @230 6535

4 | Attache commande clapet 010498 A
5 | Avaloir supérieur 6721

6 | Cable de transmission 3786

7 | Avaloir inférieur 6720

8 | Déflecteur droit 6730 A

9 Collerette fonte droit 6724 A
10 | Corps foyer acier 510036
11 | Pied vérin Registre 010018
12 | Registre 010183 A
13 | Plaque décor centrale 7581

14 | Plaque décor coté 7582

15 | Grille foyere 7564

16 | Sole foyére droite 7563

17 | Cendrier fonte 7565

18 | Sole foyére gauche 7562

19 | Pare cendre 010253 B
20 | Tole support galet droit 010146 B
21 | Commande registre 010182 B
22 | Sous porte coté relevable 010184 D
23 | Joint de porte @1imm -

24 | Ensemble porte 6577

25 | Poignée inox -

26 | Baguette de protection vitre 010152
27 | Vitre 6582

28 | Rail droit 010173 C
29 | Attache commande clapet bas 010178
30 | Support boite air secondaire 7225

31 | Boite air secondaire 7226

32 | Support guide commande clapet 010179 A
33 | Déflecteur gauche 6731 A
34 | Collerette fonte gauche 6725

35 | Joint autocollant 20x3 -

36 | Chassis porte 010290
37 | Rail gauche 010147 D
38 | Arbre de transmission 6572

39 | Entretoise 6584
40 | Roulement 10x22 -
41 | Contrepoids fonte 6571 B
42 | Ensemble chaine 06B -
43 | Tole support galet gauche 010146 B
44 | Poignée d'accompagnement 010031
45 | Piece de maintien vitre 010032
46 | Axe de loquet 010027
47 | Loquet de fermeture 010029
48 | Ensemble verrou porte 510037
49 | Cadre fixe canaliseur air 010168 B






